
Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus VP/2004/004 par starptautisko sadarbību 
un apmaiņas projektiem cīņai pret sociālo atstumtību (saskaņā ar budžeta 
pozīciju 04.040202) 
Šis uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus ir vērsts uz to, lai sekmētu starptautisko 
sadarbību un pieredzes apmaiņu un veicinātu savstarpēju zināšanu nodošanu starp 
dalībvalstīm, lai palielinātu politiku/programmu lietderību un efektivitāti cīņā pret 
nabadzību un sociālo atstumtību, un tādējādi sniegtu atbalstu, īstenojot atklātās 
koordinācijas metodi nabadzības un sociālās atstumtības jomā un jo īpaši izstrādājot 
un īstenojot Valsts sociālās integrācijas rīcības plānus (NAPs/incl.). 

Saskaņā ar šo uzaicinājumu būs pieejami aptuveni 4,5 miljoni EUR gadā, un 
paredzēts, ka katram projektam būs pieejami aptuveni no 200 000 līdz 300 000 EUR 
gadā. Kopienas finansiālais ieguldījums jebkurā partnerībā nepārsniedz 80 % no 
kopējiem attaisnotajiem izdevumiem. Partnerībai jāgarantē atlikušo 20 % 
līdzfinansējums skaidrā naudā. Ieguldījumus natūrā nepieņem. Paredzētais darbību 
ilgums nedrīkst pārsniegt 24 mēnešus. 

Sīkāk izstrādātas vadlīnijas, pieteikuma veidlapa un norādījumi pieteikuma 
iesniegšanai ir pieejami angļu, franču un vācu valodā, lejupielādējot tos tieši no 
Nodarbinātības un sociālo lietu ģenerāldirektorāta tīmekļa vietnes: 

http://europa.eu.int/comm/employment_social/soc-prot/soc-incl/index_en.htm 


